2021年 ２月 ８日

各 位

 会   社   名       株式会社 フ ジ ク ラ

 代 表 者 名       取締役社長 伊藤 雅彦

（コード番号           5803 東証第１部 )

問 合 せ 先  常務執行役員

コーポレート企画室長  岡田 直樹

( TEL. 03-5606-1112 )

2021年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2020年11月２日に公表いたしました2021年３月期通期連結業績予想を修正
することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日 ～ 2021年３月31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 600,000 11,000 4,500 △ 10,000 △ 36.31

今回修正予想(Ｂ) 630,000 15,000 8,500 △ 10,000 △ 36.31

増減額(Ｂ－Ａ) 30,000 4,000 4,000 -

増減率(%) 5.0 36.4 88.9 -

前期（2020年３月期）
通期連結実績

672,314 3,346 1,312 △ 38,510 △ 136.58

２．業績予想修正の理由
エネルギー・情報通信カンパニーにおいて、各国でデータセンタ、FTTxに対応した需要が高いこと及び北米の送電

ビジネスが堅調であること並びに、エレクトロニクス事業部門においてスマートフォン向けの需要が増加したこと等により、
前回発表予想と比較し、増収増益となる見込みです。

親会社株主に帰属する当期純損益につきましては、事業構造改善費用の計上等があること及び足元の外部環境を踏まえ、
前回発表予想を据え置きます。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上